多治見市消防音楽隊演奏申請書
　　年　　月　　日

多治見市消防団長　様

申請者

住　所

団体名

氏　名

電　話

次のとおり多治見市消防音楽隊の演奏を申請します。

	行事名

	行事概要

	対象人員
	人

	演奏日時

	演奏場所

（パレード経路）

	希望曲名

	備　　考

※演奏日の１４日前までに、音楽隊との打合せをお願いします。

打合せの際は、式次第、演奏場所、パレード経路の略図等資料を持参してください。